
EELNÕU 

3. aprill 2024 

MÄÄRUS 

 

Rahandusministri 22. detsembri 2022. a  

määruse nr 67 „Hoolsusmeetmed, esitatav  

teave ja liiduvälise platvormihalduri  

registreerimise kord“ muutmine 

 

 

 

 

Määrus kehtestatakse maksualase teabevahetuse seaduse § 2026 ja § 2028 lõike 4 alusel.  

 

Rahandusministri 22. detsembri 2022. a määruses nr 67 „Hoolsusmeetmed, esitatav teave ja 

liiduvälise platvormihalduri registreerimise kord“ tehakse järgmised muudatused: 

 

1) paragrahvi 6 lõige 3 sõnastatakse järgmiselt:  

„(3) Kui platvormihalduril on alust arvata, et kogutud teave on ebausaldusväärne pädeva 

ametiasutuse poolt konkreetse müüja kohta esitatud teabe tõttu, nõuab platvormihaldur müüjalt 

teabe parandamist või selle õigsuse kinnitamist ning usaldusväärsete ja sõltumatust allikast 

saadud tõendavate dokumentide, andmete või muu teabe esitamist.“;  

 

2) paragrahvi 7 lõige 1 sõnastatakse järgmiselt: 

„(1) Vastavalt nõukogu direktiivi 2011/16/EL maksustamisalase halduskoostöö kohta ja 

direktiivi 77/799/EMÜ kehtetuks tunnistamise kohta (ELT L 64, 11.03.2011, lk 1–12) lisa 5 2. 

jao jaotisele D, käsitab platvormihaldur müüjat iga selle riigi või jurisdiktsiooni residendina, 

kus on tema peamine elukoht või registrijärgne asukoht. Lisaks käsitab platvormihaldur müüjat 

iga selle liikmesriigi residendina, kus on väljastatud tema maksukohustuslasena registreerimise 

number või selle sisuline ekvivalent või kus on tema § 3 lõike 1 punkti 6 kohane tegevuskoht.“;  

 

3) paragrahvi 8 lõike 2 punkti 3 täiendatakse pärast tekstiosa „mille residendina müüjat 

käsitatakse“ tekstiosaga „vastavalt käesoleva määruse §-s 7 sätestatule“; 

 

4) paragrahvi 9 lõike 1 punkti 6 täiendatakse pärast tekstiosa „mille residentidena aruandlusega 

hõlmatud müüjat käsitatakse“ tekstiosaga “vastavalt käesoleva määruse §-s 7 sätestatule“. 
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